commandite qui a commence le 14 mai 1895, et a pour objet la reprise de la
suite des affaires, ainsi que l'actif et passif de la inaison «.I. A. Beiz»
ci-dessus radiee. J. H. Belz tils est seul associö indetiniment responsable,
et veuve Belz, nee Tauss, associöe commanditaire pour une somme de
vingt neuf mille neuf cents francs dr. 29,900). Genre d'affaires: Cons-
liucteurs-mecaniciens et appareils de chauffage. Ateliers et bureaux: 7, Rue
de la Coulouvreniöre.

29 mai. Le chef de la maison Auguste Favre, ä Geneve, coinmencöe
le Ier mars 1895, est Auguste Favre, d'origine frangaise, domicilie ä Geneve.